NM LITEN BAKKE (K-70)
LERBERGET - TRYSIL

IL Trysilgutten inviterer til NM i hopp liten bakke for kvinner i Lerberget

Program: Tirsdag 17.03:
16:00- 18:00
Onsdag 18.03:

10:30
11:00
12:00
15:00
15:30
17:00

18.3.2015

Fri trening

Utdeling av starthummer
Offisiell trening 2. omganger
Lagledermgte

Proveomgang

Rennstart

Premieutdeling

Pamelding via minidrett.no frem til 12.3.15

Overnatting pa Radisson Blu Trysil.

Pris pr person i 3 eller 4 mannsrom med frokost 400,- kr pr natt.
Pris pr person i enkeltrom 990,- pr natt

Dette bookes pa: Wiebke.Mewes@RadissonBLU.com

(Merkes NM Trysilgutten og lag)
Heiskort og skileie 300,- pr dag. (bestilles lagvis pa epost til rennleder)

For spersmal kontakt

Rennleder: Roar Nordsveen, 99 05 05 22 / rn@bbnett.no
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